

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

نجیب – از کابل

۱۰ می ۲۰۱۸

شرکت در «انتخابات» به معنای تنگتر کردن بیشتر حلقه اسارت و غلامی است!

با آن که تجربه در کشورهای گوناگون نشان داده که «انتخابات» در سایه اشغال نتیجه ای جز به زنجیر کشیدن توده ها به خاطر اسارت چیزی دیگری نیست، اما در افغانستان مستعمره نه تنها «انتخابات» زیر سایه اشغال زنجیر های اسارت را بیشتر از پیش به دست و پای توده ها تنگ و تنگتر می سازد، بلکه عده ای دزد، مافیاء، خاین، جنایتکار و قاتل با استفاده از این وسیله و ترفند با راه یافتن به قوای «مقتنه و اجرائیه»، زمینه تجارت سیاسی را برای خودشان مهیا ساخته و بر سرمایه های هنگفت شان می افزایند.

بورژوازی خوب می داند که از طریق «انتخابات» در کشور های اشغالی و مستعمره، هرگز نیرو های مترقی و آزادیخواه به قدرت سیاسی نمی رسند، به همین دلیل است که سنگ «انتخابات» را به سینه می زند تا وانمود سازد که گرفتن قدرت سیاسی در افغانستان اشغالی از طریق «رأی مردم» به دست می آید و هرکس می تواند در این پروسه سهم بگیرد!! با آنهم بورژوازی و سرمایه از هر طریق ممکن تلاش می کند تا سرسپردگان و کسانی را که قلاده غلامی به گردن آویخته، برنده «انتخابات» سازند.

بخشی از توده های ناآگاه و ساده دل ما که فکر می کنند شاید تغییری هرچند کوچک در زندگی فلاکت زده و مصیبت زده آن ها از طریق رفتن به «انتخابات» میسر گردد، با رفتن به «مراکز ثبت نام» تذکره های شان را ثبت می کنند تا در ماه میزان سالجاری در «انتخابات پارلمانی» شرکت کنند، اما برای یکبار هم که شده به حافظه شان مراجعه نمی کنند که وقتی با هزار اشتیاق در چندین انتخابات گذشته اشتراک کردند، چه به دست آوردند که با اشتراک در «انتخابات پارلمانی» پیشرو چیزی به دست آورند.

متأسفانه حافظه این بخش از توده ها بسیار ضعیف گردیده و به یاد ندارند که با آن که جنایتکاران طالب انگشتان شان را قطع کردند و جنایات فجیع دیگر را در حق شان روا داشتند، اما از شرکت در «انتخابات» دست نکشیدند، ولی در نتیجه چیزی جز دولت دست نشانده، بی کفایت، دزد، مافیائی و وحشی نصیب شان نگردید. آزمودن را واقعاً آزمودن خطاست و باید آن بخش از توده ها که ساده لوحانه می خواهند در «انتخابات» اشتراک کنند به این آگاهی برسند که شرکت در «انتخابات» زیر سایه اشغال جز تنگتر کردن زنجیر های غلامی و اسارت چیز دیگری بوده نمی تواند.

شرکت در «انتخابات» زیر سایه خفاشان جنایتکار سرمایه واقعاً خاک پاشیدن به چشم مردم است، و هر روز توده های بیشتری این موضوع را درک می کنند، اما دولت پوشالی و دست نشانده آرام ننشسته و با استفاده از ترفند های گوناگون تلاش می کند تا تعداد بیشتری را وادار نمایند تا به مراکز ثبت نام رفته و تذکره های شان را ثبت نمایند و با استفاده از انواع تهدید قصد دارد تا تعداد ثبت نام کنندگان را افزایش دهد، اما هرچه این دولت پوشالی بیشتر تلاش می کند، تعداد کمتر مردم به این مراکز مراجعه می کنند و تاکنون تعداد بسیار اندکی از مردم به این خیانت بزرگ دست زده اند.